
 
 
 
 

平成 26 年 5 月 7 日 
会員各位 

京滋コンクリート診断士会 
会長 長谷川光弘 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は京滋コンクリート診断士会の運営に特別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 今年度事業の一環としてコンクリート構造物の補修・補強材料及び工法に関する発表会を下記の

通り第 13 回研修会として企画しましたので、会員の皆様にご案内させて頂きます。 
 参加ご希望の方は、下記の案内に従って所定の参加申込手続きを 5 月 30 日までにお済ませくだ

さい。尚、一般の方々、会員でない方の参加もお待ちしております。 
敬具 

記 
 

 日   時：平成 26 年 6 月 6 日（金） 
 場   所：京都産業会館「きらっ都プラザ」2 階 第３会議室 地下鉄四条駅下車 2 分 
 時   間：13：30~17：00（受付 13：00 より） 
 発表企業名・演題：演題は各社とも仮称と致します。 

 電気化学工業(株) 様   デンカの補修・補強技術 
 大日本塗料(株) 様    レジガード SD 工法 
 BASF ジャパン(株) 様  断面修復、表面保護工 
 コニシ(株) 様      コニシの補修・補強材料及び工法 

 会   費：会員 1 千円／一般、非会員 2 千円(コンサルタンツ協会会員等) 
当日、会場にてお支払いください。 

 定   員：研修会は約 60 名(最大 80 名)を予定しており、多数の場合は先着順と致します。 
 懇 親 会 ：当日17時30分より【会場 銀座ライオン四条烏丸店にて】懇親会を開催いたします。

参加ご希望の方は懇親会費として４千円を研修会会場受付で承ります。 
 参加申込書：下欄にご記入のうえ、Ｅメールにて（文書添付 or コピーペーストどちらでも可）

info@kscd.jp. までお送り下さい。 
 

会員種別・No 氏名 勤務先 略名称 研修会 懇親会 連絡事項など 

     

※会員種別、No は HP 会員名簿をご参照ください。         

 予告 第 14 回研修会を 7 月 17 日に開催いたします。第 13 回とメンバーを変更し、補修材料     

工法を発表して頂く予定です。会場と時間帯は変更なしです。詳細は改めてご案内致します。 

京京京滋滋滋コココンンンクククリリリーーートトト診診診断断断士士士会会会   第第第 111333 回回回研研研修修修会会会のののごごご案案案内内内   


